
                    

 

                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια: Α. Αποστολοπούλου 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023844                                                                    
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι, 17 . 05 . 2018 
                      Αριθ. Πρωτ: 18032    
                      Aριθ. Αποφ.: 714 

 
                            

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ & ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 

ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΟ ΡΕΜΑΤΙΑΣ   

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια και εγκατάσταση δεξαμενής και μηχανισμού άντλησης 

ακαθάρτων λυμάτων στο Θέατρο Ρεματιάς, όπως  ειδικότερα  περιγράφεται στη με αριθμό 

46/2018 μελέτη του Τμήματος Σχεδιασμού Πολιτιστικών Δράσεων της Δ/νσης Πολιτισμού και 

«Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

6) Τις με α,α, 1042/2018 και 1043/2018 Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

7) Τα πρωτογενή αιτήματα, τα οποία έχουν καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ002994261 2018-04-25 και ΑΔΑΜ: 

18REQ002994415  2018-04-25.  

8) Την 335/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΔΚΟΩΗΔ-ΧΓΦ) σύμφωνα με την 

οποία έχει εγκριθεί συνολική πίστωση ποσού 7.000,00€, σε βάρος των Κ.Α:15.7135.48 με το 

ποσό των 2.000,00€ και του Κ.Α.:15.7135.49 με το ποσό των 5.000,00€ του προϋπολογισμού 

του Δήμου ο.ε. 2018. 

ΑΔΑ: ΩΘΛ9ΩΗΔ-ΧΤΔ



9) Τις με Α.Π.:15534/03.05.2018 (ΑΔΑ:ΩΤΙΜΩΗΔ-ΟΓΑ και ΑΔΑΜ:18REQ003035032 2018-05-

03) και Α.Π.:15535/03.05.2018 (ΑΔΑ:ΨΡΞΤΩΗΔ-ΡΦΗ και ΑΔΑΜ:18REQ003035194 2018-05-

03) Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (εγκεκριμένα). 

10) Την με αριθμό 607/2018 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΣΣ6ΩΗΔ-ΛΔΣ με την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

της μελέτης 

11) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και τις υποβληθείσες προσφορές. 

12) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται 

την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση δεξαμενής και 

μηχανισμού άντλησης ακαθάρτων λυμάτων στο Θέατρο Ρεματιάς» στην εταιρεία «Σ. 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΒΕΤΕ» με την προσφερόμενη τιμή των 5.630,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24%= 

σύνολο προσφοράς 6.981,20€, διότι η προσφορά είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της υπηρεσίας, έχει προσκομίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά  και είναι η πιο 

συμφέρουσα (χαμηλότερη τιμή) από τις υποβληθείσες.                    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με αντικείμενο: «Προμήθεια και εγκατάσταση δεξαμενής και 

μηχανισμού άντλησης ακαθάρτων λυμάτων στο Θέατρο Ρεματιάς», όπως ειδικότερα αναφέρεται 

στην 46/2018 μελέτη του Τμήματος Σχεδιασμού Πολιτιστικών Δράσεων της Δ/νσης Πολιτισμού 

και «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου στην εταιρεία «Σ. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΒΕΤΕ», με Α.Φ.Μ. 

800659515 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Κολωνού αρ.69, Τ.Κ. 10436, Πόλη:Αθήνα, τηλ.: 210-

5225908 έναντι του ποσού των 5.630,00ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 

6.981,20€.  

Αναλυτικά, το τιμολόγιο προσφοράς έχει ως κατωτέρω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

01 Δεξαμενή ακαθάρτων λυμάτων ΤΕΜ 01 1.600,00€ 

02 Δίδυμο αντλητικό συγκρότημα λυμάτων ενδιάμεσης 

προώθησης σε αντλιοστάσιο με υποβρύχιες αντλίες 

ΤΕΜ 01 4.030,00€ 

   ΣΥΝΟΛΟ 5.630,00€ 

   Φ.Π.Α.24% 1.351,00€ 

   ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 6.981,20€ 

 

ΑΔΑ: ΩΘΛ9ΩΗΔ-ΧΤΔ



B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

σύμφωνα με την 335/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έχει εγκριθεί η σχετική πίστωση σε 

βάρος των Κ.Α.:15.7135.48 με τίτλο «Προμήθεια δεξαμενών ακαθάρτων λυμάτων για το Θέατρο 

Ρεματιάς» και Κ.Α.:15.7135.49 με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση μηχανισμού άντλησης 

ακαθάρτων λυμάτων για το Θέατρο Ρεματιάς» του προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε.2018.  

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών και της εγκατάστασης της δεξαμενής και του 

μηχανισμού ορίζεται έως την 25η /05/2018. Τα προϊόντα πρέπει να διαθέτουν πιστοποίηση. Ο 

ανάδοχος δεσμεύεται με εγγύηση του προϊόντος. 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή της προς ανάθεση προμήθειας. 

                                                                                                                   

                                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                  ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                           και με εντολή αυτού 
                             Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                            ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΛ9ΩΗΔ-ΧΤΔ


		2018-05-17T11:30:26+0300
	Athens




